ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

Palácio Legislativo “Serapião Ramos” - Avenida João Pessoa, nº 33, Centro – São Luís Gonzaga do
Maranhão – MA.

PORTARIA Nº 036/2024

Exonera,  a  pedido,  o  Servidor  LUIZ
HENRIQUE  FERREIRA  DE  MENEZES,  do
cargo de efetivo Agente Administrativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

em especial aquelas conferidas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art.  1º -  Exonerar,  a  pedido,  o servidor  LUIZ HENRIQUE FERREIRA DE
MENEZES, matricula n° 120-1, registrado no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF nº
087.395.813-65, e do RG nº 062761712017-5 SSP/MA, do cargo efetivo de Agente
Administrativo.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA
DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

LUAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

		2024-12-31T10:09:33-0300
	LUAN ROGERIO JERONIMO DA SILVA:02106274335
	Eu sou o autor deste documento